
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro Kupa e Kosoves 1, të 
zhvilluara në datat  25 .12.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Trepça  vs Sigal Prishtina 

Rezultati: 87 : 80  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik 

Gjyqtari 1: Ergin Balaj 

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, perveq trajnerit 
Driton Obertincai cili u ndeshkua 
me GT 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Sigal Prishtina trajneri Driton Obertinca i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.17 te PG 
per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

2. Semi Bervenik, gjyqtari i ndeshjes Trepca Ipko – Sigal Prishtina konform nenit te PG 28.23 
denohet me dy ndeshje ne tempo te delegimit. 

3. Ergin Balaj, gjyqtari i ndeshjes Trepca Ipko – Sigal Prishtina konform nenit te PG 28.23 denohet 
me dy ndeshje ne tempo te delegimit. 

4. Bujar Shemsedini, vezhgues i ndeshjes Trepca Ipko – Sigal Prishtina konform nenit te PG 28.23 
denohet me dy ndeshje ne tempo te delegimit. 
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Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 
 
 

 
 
__________________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 


